

Suklaa-päärynäkakku 1350 g

Vegaaninen

Vegaaninen suklaa-päärynäkakku on näyttävä tarjottava ja sopii monenlaisiin hetkiin, erinomainen vitriinituote. Tässä mehevässä suklaakakussa on omenasosetta, päällä päärynäviipaleita, suklaalastuja ja se on kevyesti hyytelökuorrutettu. Valmiit viipaleet merkitty ja helppo viimeistellä viipaleiksi (12 annospalaa).



Tuotetiedot

Myyntierä: 4 x 1350 g

Kokonaispaino: 5.4 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Saksa

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 9272

Kespro: 22047666

Aimo: 8092285

Metro: EAN

Patu: 139203

Ainesosat

Ainesosat: 31,1 % päärynä, vesi, sokeri, kasviöljy (rapsi), VEHNÄjauho, 5,0 % omenasose, 4,2 % tumma suklaakuorrute (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine (E 322)), glukoosi-fruktoosisiirappi, maissijauho, kosteudensäilyttäjä (E 420), 1,3 % kaakao, muunneltu tärkkelys, alfa-syklodekstriini, riisijauho, 0,4 % tumma suklaa (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E 322)), VEHNÄgluteeni, kasvirasva (kookos), suola, hapot (E 450, E 330), nostatusaine (E 500), emulgointiaineet (E 471, E 322), maltodekstriini, tärkkelys, sakeuttamisaineet (E 407, E 401, E 410), luonnollinen aromi, stabilointiaine (E 516), värjäävät kasviuutteet (porkkana, safflori), happamuudensäätöaine (E 331), kasviproteiini (herne), hyytelöimisaine (E 508), dekstroosi.

Allergeenit

VEHNÄ

Saattaa sisältää jäämiä maapähkinästä, lupiinista, soijasta, muista pähkinöistä, maidosta ja kananmunasta.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1243 kJ, 297 kcal, Rasvaa: 14 g, - josta tyydyttyneitä: 2.9 g, Hiilihydraatteja: 38 g, - josta sokereita: 23 g, Proteiinia: 2.6 g, Suolaa: 0.46 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C. tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Valmistus: Poista pakkauksesta jäisenä, sulata jääkaapissa (4-8 °C) n. 12 h.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.